中央元素分析所

元素分析利用者各位

令和6年1月22日

九州大学大学院理学研究院中央元素分析所

TEL/FAX: 092-802-6247

E-mail: genbun@sci.kyushu-u.ac.jp

年度末における分析料金の支払方法について

平素より当所の元素分析をご利用いただき、ありがとうございます。

当所の元素分析において外部資金（科研費、受託研究、共同研究等）での支

払いが可能となっておりますが、年度末である3月分のお支払いにつきましては

使用可能な財源を下記の通りとさせていただきます。

【対象】 3月に結果報告分の元素分析（2月27日～3月31日受付分）

【使用可能な財源】 校費および寄付金

【理由】 当所の元素分析料金が報告日の翌月の請求となっており、

3月報告分の元素分析料金が翌年度の支払いとなるため。

対象期間中の申込票に外部資金のコード等（寄付金除く）が書かれていた場

合でも、校費にて請求いたしますのでご了承ください。

また、2月分の外部資金による申込で一度に20試料を超えるご依頼をされる場

合は、2月中に処理可能かの判断が必要なため、事前にご連絡をお願い致します。

試料および申込票を学内便で送られる場合は、2月26日（月）到着分までを3

月（今年度）料金請求いたしますのでご留意ください。学内便のトラブル等に

より到着が遅れた場合でも、27日（火）以降に受け取ったものは3月報告分とし

て来年度料金請求いたしますのでご了承ください。

関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承下さいます

よう宜しくお願い申し上げます。